ESTADO DE ACTIVIDADES

TEOTIHUACAN 0089

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

158,221,226.40
27,562,314.02
18,425,518.95
0.00

0.00
5,496,798.65
3,085,518.80
554,477.62
0.00
130,658,912.38

130,658,912.38

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

158,221,226.40

50,733,504.50
7,319,060.89
9,752,865.30
67,805,430.69

0.00
0.00
3,295,089.26
1,287,904.38
0.00
4,157,409.00
0.00
0.00
0.00
8,740,402.64

142,502,105.87
25,606,185.66
17,093,544.09
0.00

0.00
5,173,021.26
2,820,716.69
518,903.62
0.00
116,895,920.21

116,895,920.21

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

142,502,105.87

44,901,597.13
6,421,705.76
8,740,044.14
60,063,347.03

0.00
0.00
3,094,985.20
1,210,801.51
0.00
3,702,409.00
0.00
0.00
0.00
8,008,195.71
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TEOTIHUACAN 0089

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 357,679.40 300,686.68
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
357,679.40 300,686.68
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 6,719,075.08 5,924,956.99
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable 4,832,684.83 4,391,861.84
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 88,455,272.64 78,689,048.25
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 69,765,953.76 63,813,057.62

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

PRESIDENTE MUNICIPAL TITULAR DE ORGANO DE CONTROL INTERNO TESORERO (a)

C.P. MARIO PAREDES DE LA TORRE LIC. JORGE RENE MARTINEZ CERVANTES L.C. CECILIA JULIETA HUERTA TORRES

FECHA DE ELABORACION: 29/10/2022 Hoja: 2 de 2



